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Januar

01 Sa
Neujahr

02 So

03 Mo

04 Di

05 Mi

06 Do

07 Fr

08 Sa

09 So

10 Mo

11 Di

12 Mi

13 Do

14 Fr

15 Sa

16 So

17 Mo

18 Di

19 Mi

20 Do

21 Fr

22 Sa

23 So

24 Mo

25 Di

26 Mi

27 Do

28 Fr

29 Sa

30 So

31 Mo

Februar

01 Di

02 Mi

03 Do

04 Fr

05 Sa

06 So

07 Mo

08 Di

09 Mi

10 Do

11 Fr

12 Sa

13 So

14 Mo

15 Di

16 Mi

17 Do

18 Fr

19 Sa

20 So

21 Mo

22 Di

23 Mi

24 Do

25 Fr

26 Sa

27 So

28 Mo

März

01 Di

02 Mi

03 Do

04 Fr

05 Sa

06 So

07 Mo

08 Di

09 Mi

10 Do

11 Fr

12 Sa

13 So

14 Mo

15 Di

16 Mi

17 Do

18 Fr

19 Sa

20 So

21 Mo

22 Di

23 Mi

24 Do

25 Fr

26 Sa

27 So

28 Mo

29 Di

30 Mi

31 Do

April

01 Fr

02 Sa

03 So

04 Mo

05 Di

06 Mi

07 Do

08 Fr

09 Sa

10 So

11 Mo

12 Di

13 Mi

14 Do

15 Fr

16 Sa

17 So

18 Mo

19 Di

20 Mi

21 Do

22 Fr
Karfreitag

23 Sa

24 So

25 Mo
Ostermontag

26 Di

27 Mi

28 Do

29 Fr

30 Sa

Mai

01 So
Tag der Arbeit

02 Mo

03 Di

04 Mi

05 Do

06 Fr

07 Sa

08 So

09 Mo

10 Di

11 Mi

12 Do

13 Fr

14 Sa

15 So

16 Mo

17 Di

18 Mi

19 Do

20 Fr

21 Sa

22 So

23 Mo

24 Di

25 Mi

26 Do

27 Fr

28 Sa

29 So

30 Mo

31 Di

Juni

01 Mi

02 Do
Christi Himmelfahrt

03 Fr

04 Sa

05 So

06 Mo

07 Di

08 Mi

09 Do

10 Fr

11 Sa

12 So

13 Mo
Pfingstmontag

14 Di

15 Mi

16 Do

17 Fr

18 Sa

19 So

20 Mo

21 Di

22 Mi

23 Do
Fronleichnam

24 Fr

25 Sa

26 So

27 Mo

28 Di

29 Mi

30 Do

Juli

01 Fr

02 Sa

03 So

04 Mo

05 Di

06 Mi

07 Do

08 Fr

09 Sa

10 So

11 Mo

12 Di

13 Mi

14 Do

15 Fr

16 Sa

17 So

18 Mo

19 Di

20 Mi

21 Do

22 Fr

23 Sa

24 So

25 Mo

26 Di

27 Mi

28 Do

29 Fr

30 Sa

31 So

August

01 Mo

02 Di

03 Mi

04 Do

05 Fr

06 Sa

07 So

08 Mo

09 Di

10 Mi

11 Do

12 Fr

13 Sa

14 So

15 Mo
Mariä Himmelfahrt

16 Di

17 Mi

18 Do

19 Fr

20 Sa

21 So

22 Mo

23 Di

24 Mi

25 Do

26 Fr

27 Sa

28 So

29 Mo

30 Di

31 Mi

September

01 Do

02 Fr

03 Sa

04 So

05 Mo

06 Di

07 Mi

08 Do

09 Fr

10 Sa

11 So

12 Mo

13 Di

14 Mi

15 Do

16 Fr

17 Sa

18 So

19 Mo

20 Di

21 Mi

22 Do

23 Fr

24 Sa

25 So

26 Mo

27 Di

28 Mi

29 Do

30 Fr

Oktober

01 Sa

02 So

03 Mo
Tag der Deutschen Einheit

04 Di

05 Mi

06 Do

07 Fr

08 Sa

09 So

10 Mo

11 Di

12 Mi

13 Do

14 Fr

15 Sa

16 So

17 Mo

18 Di

19 Mi

20 Do

21 Fr

22 Sa

23 So

24 Mo

25 Di

26 Mi

27 Do

28 Fr

29 Sa

30 So

31 Mo

November

01 Di
Allerheiligen

02 Mi

03 Do

04 Fr

05 Sa

06 So

07 Mo

08 Di

09 Mi

10 Do

11 Fr

12 Sa

13 So

14 Mo

15 Di

16 Mi

17 Do

18 Fr

19 Sa

20 So

21 Mo

22 Di

23 Mi

24 Do

25 Fr

26 Sa

27 So

28 Mo

29 Di

30 Mi

Dezember

01 Do

02 Fr

03 Sa

04 So

05 Mo

06 Di

07 Mi

08 Do

09 Fr

10 Sa

11 So

12 Mo

13 Di

14 Mi

15 Do

16 Fr

17 Sa

18 So

19 Mo

20 Di

21 Mi

22 Do

23 Fr

24 Sa

25 So
1. Weihnachtstag

26 Mo
2. Weihnachtstag

27 Di

28 Mi

29 Do

30 Fr

31 Sa

Schülervorspiel?

JO - Probe

JO - Probe

Probe entfällt JO - Probe

JO - Probe

JO - Probe

JO - Probe?
D1 - Lehrgang?

JO - Probe ?

JO - Probe

JO - Probe

JO - Probe

JO - Probe

JO - Probe

JO - Probe

J

JO - Probe ?
J
J

J

JO - Probe ?
J

J

Kinderfasching

Rosenmontag

Kommunionprozession

Maibaum setzen

eigenes Sommerfest

eigenes Sommerfest
Musik 14.00h

evt. JO-Probe
von 16-17.30 Uhr

JO - Seminar 

St. Martin Mechern

Weihnachtsspielen

Übersicht für Euterpe-Jugend

Probe entfällt

Probe wird 

verschoben

Probe entfällt

In den Schulferien fallen ein Teil der Proben aus.

Wir treffen uns nach Absprache. 

Probe entfällt

Probe entfällt

Probe entfällt

Jahresabschluss-

Probe ?

Sa. in geraden KW 17.00 - 18.00 Uhr JO2 Probe
 Mo. 19.30 20.00 Uhr JO-Live Probe

JO2 - Probe

JO2 - Probe

JO2 - Probe

JO2 - Probe

JO2 - Probe

JO2 - Probe

JO2 - Probe ?

JO2 - Probe

JO2 - Probe

JO2 - Probe

JO2 - Probe 

Probe entfällt

JO - Probe für
 OB Empfang

JO - Probe für
OB Empfang18 Uhr 30

18 Uhr 30

OB Empfang

18 Uhr 30

Stadthalle
Stadthalle

JO - Probe für
OB Empfang

in Bietzen

Jahresanblasprobe /
Neujahrsempfang

10Uhr

Probe entfällt

Probe entfällt

"Probe"  von 

18.30 bis 21 Uhr

Bietzer Jugendtag
15 Uhr Abfahrt

Auftritt beim 
Jugendmittag 
in Mettlach 
von 15 - 16 Uhr 

"Probe" von 

10.30 bis 17 Uhr

JO - Probe

Flötenprobe 16-17 Uhr

Flötenprobe 16-17 Uhr

Flötenprobe 16-17 Uhr

Flötenprobe 16-17 Uhr

Flötenprobe 16-17 Uhr

Flötenprobe 16-17 Uhr

Flötenprobe 16-17 Uhr

Flötenprobe 16-17 Uhr

Flötenprobe 16-17 Uhr

JO - Probe
18.30 - 20 Uhr

JO - Probe
18.30 - 20 Uhr

JO - Probe
18.30 - 20 Uhr

JO - Probe
18.30 - 20 Uhr

JO - Probe
18.30 - 20 Uhr

JO - Probe
18.30 - 20 Uhr

JO - Probe
18.30 - 20 Uhr

JO - Probe
18.30 - 20 Uhr

JO - Probe
18.30 - 20 Uhr

JO - Probe
18.30 - 20 Uhr

JO - Probe
18.30 - 20 Uhr

JO - Probe
18.30 - 20 Uhr

JO - Probe
18.30 - 20 Uhr

JO2 Probe 17-18 Uhr

JO2 Probe 17-18 Uhr

JO2 Probe 17-18 Uhr

JO2 Probe 17-18 Uhr

JO2 Probe 17-18 Uhr

JO2 Probe 17-18 Uhr

JO2 Probe 17-18 Uhr

JO2 Probe 17-18 Uhr

JO2 Probe 17-18 Uhr

JO - Probe
18.30 - 20 Uhr

JO - Probe
18.30 - 20 Uhr

JO - Probe
18.30 - 20 Uhr

St. Martin Hilbringen

Robert-Klein-Preis
öffenliche Probe
18 Uhr 30

Sternenkinder Merzig
17-18 Uhr


